

SZANOWNI PAŃSTWO,
PRZEDSTAWICIELE PLACÓWEK OŚWIATOWYCH

Ze wzruszeniem mogę powiedzieć, że współpraca z Państwem w 2014 roku układała się w warunkach zrozumienia naszej sytuacji i w duchu odpowiedzialności za wspólnie stworzony razem z Państwem system zbiórki baterii w Polsce. Udało nam się namówić wiele Urzędów Marszałkowskich aby podjęły trud wsparcia naszego systemu poprzez organizowanie konkursów wojewódzkich, które właśnie dobiegły końca ku zadowoleniu uczniów nauczycieli i samych organizatorów czego doświadczamy i za co serdecznie dziękujemy.

Wiemy również, że nie wszędzie ta inicjatywa znalazła swoje realne odzwierciedlenie w postaci organizacji konkursów i wspierania placówek oświatowych w postaci nagród i pomocy dydaktycznych. Dlatego też z tym większą odpowiedzialnością i szacunkiem pragnę podziękować tym Placówkom Oświatowym (Ich Przedstawicielom) które współpracują z nami bez dodatkowych zachęt i bodźców zewnętrznych czyniąc zbiórkę zużytych baterii edukacyjnym obowiązkiem każdego ucznia.

Ze swojej strony mogę obiecać, że czyniłem i czynię starania aby w 2015 roku objąć wszystkie współpracujące z nami placówki oświatowe systemem dodatkowych zachęt i mam nadzieję poinformować Państwa pod koniec stycznia 2015r. o tworzących się możliwościach w tym zakresie.

W kończącym się 2014 roku:

- zwracam się do Dyrektorów Placówek Oświatowych z podziękowaniem za zrozumienie i pozytywną atmosferę stworzoną dla naszej wzajemnej współpracy;
- zwracam się do Nauczycieli i Opiekunów z podziękowaniem za codzienny wkład pracy i ogromne zaangażowanie w skuteczne ale i etyczne realizowanie celów edukacyjnych biorąc pod uwagę obecną sytuację społeczno-gospodarczą i tworzące się tzw. „otoczenie rynkowe”;
- zwracam się do Dzieci i Młodzieży z gorącym podziękowaniem za pomysłowość, determinację i trud włożony w zbiórkę i bardzo proszę abyście Przekazały swoim Rodzicom wyrazy szacunku i podziękowania za dotychczasowe zaangażowanie i zrozumienie dla edukacji ekologicznej i potrzeby uzyskiwania jej wymiernych rezultatów;
- zwracam się do Pracowników Administracji Placówek Oświatowych z podziękowaniem za cierpliwość i rzetelność w kontaktach z naszymi przedstawicielami;

Z okazji nadchodzących ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA i NOWEGO 2015 ROKU w imieniu Zespołu REBA O.O. S.A. chciałem życzyć Państwu radosnego czasu spędzonego w gronie Rodzin i osób najbliższych oraz dużo dobrej energii do realizacji zadań i wyzwań jakie niosą nam obecne czasy.

Z wyrazami szacunku,
Zenon Telman